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Zakopane dnia 07.02.2019r 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 5 

 
Dotyczy postepowania p.t. :  Dostawa wyrobów medycznych 1 x użytku (igły, 

strzykawki, kaniule, ostrza, cewniki, kanki, zgłębniki, kraniki, kateter, infuzja, 

transfuzja, worki, opatrunki do mocowania, kaniule, szczotki, zamknięty system 

drenażu, filtry 

 

Postępowanie nr STG-271-2/2019  

 

Część 1, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na 

ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego 

użytku z wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię 

aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz numerem  LOT, datą ważności i produkcji oraz 

metodą sterylizacji, blister aluminiowy posiada kołnierz ułatwiający otwarcie, na opakowaniu 

zbiorczym nazwa producenta oraz importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego 

kształcie i ponownie nr LOT z datą produkcji i ważności i metodą sterylizacji , pakowane po 

100 szt.?  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część 1, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści aby rozmiar wygrawerowany na ostrzu, umieszony na opakowaniu 

jednostkowym i zbiorczym oraz kształt ostrza widoczny był na opakowaniu zbiorczym (100 

szt) w formie piktogramu, aluminiowe opakowanie jednostkowe umożliwia również szybką i 

łatwą identyfikację kształtu ostrza- widoczny odcisk kształtu (kształt ostrza jest ściśle 

powiązany z rozmiarem)? 



 

Część 1, poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie ostrzy bez kolorystycznego kodowania rozmiaru, rozmiar widoczny 

bezpośrednio na ostrzu, opakowaniu jednostkowym oraz zbiorczym w postaci cyfry. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część 1, poz. 3 

Czy zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos o dł. drenu ok . 200 cm, 

pakowany w opakowanie foliowe? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

 

Część 1, poz. 11-12 

Czy zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., sterylne, 

pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuszcza 

 

Część 1, poz. 2,3,10-12,21,24 

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2,3,10-12,21,24 z pakietu. Podział pakietu 

zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 

wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 

Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a 

Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część 1 ,poz. 21 

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, 

z ostra igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem 

przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora 

kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość 



części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 

15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie 

jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część 1 ,poz. 21 

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z 

medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości 

wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi 

zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część 1 ,poz. 21 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez 

ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) 

potwierdzającą brak zawartości ftalanów?  

ODPOWIEDŹ 

Tak. Zamawiający wymaga 

 

Część 1, poz.24 

Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, 

niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd 

posiada ostra igła biorcza dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z 

filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  

filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator 

przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, 

opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

 

 



Część 1, poz.24 

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z 

medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości 

wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi 

zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część 1, poz.24 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów z 

informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak 

zawartości ftalanów?  

ODPOWIEDŹ 

Tak. Zamawiający wymaga 

 

Część 2, poz.1 

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 z pakietu. Podział pakietu zwiększy 

konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 

wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 

Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a 

Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część 2, poz.1 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. 

z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

ODPOWIEDŹ 

Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

 

 

 


